
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 – 08.45 Дерматологија со 

микробиологија П 

Амфитеатар

Анатомија со 

хистологија П 

Амфитеатар

Патологија П Амфитеатар Биохемија во 

козметологија П Амф

Применета 

козметологија П П3

09.00 - 09.45 Дерматологија со 

микробиологија П 

Амфитеатар

Анатомија со 

хистологија П 

Амфитеатар

Патологија П Амфитеатар Биохемија во 

козметологија П Амф

Применета 

козметологија П П3

10.15 – 11.00 Дерматологија со 

микробиологија В 

Микробиолошка 

лабораторија

Анатомија со 

хистологија В 

Лабораторија за 

анатомија

Патологија В 

Лабораторија за 

хистопатологија

Биохемија во 

козметологија В 

Биохемиска 

лабораторија

Применета 

козметологија В П3

11.15 – 12.00 Дерматологија со 

микробиологија В 

Микробиолошка 

лабораторија

Анатомија со 

хистологија В 

Лабораторија за 

анатомија

Патологија В 

Лабораторија за 

хистопатологија

Биохемија во 

козметологија В 

Биохемиска 

лабораторија

Применета 

козметологија В П3

12.15 – 13.00 Деловно 

комуницирање

П П3

Хигиена П П3 Хигиена В П3 Применета 

козметологија В П3

13.15 – 14.00 Деловно 

комуницирање

П П3

Хигиена П П3 Хигиена В П3

14.15 – 15.00 Деловно 

комуницирање

В П3
15.15 – 16.00 Деловно 

комуницирање

В П3

ПРВ СЕМЕСТАР 

ЕСТЕТИКА И КОЗМЕТОЛОГИЈА

* Наставата се одржува во објектот на МИТ Универзитет во City Gallery - Центар


